Vorliufiger Zeitplan fiir die 0STM/OM 50m und 100m Gewehr 2021 in Innsbruck
Anderungen kénnen sich aufgrund der Nennungen ergeben

Mittwoch,

Donnerstag,

DG
DG
DG
DG
DG
DG

ok wnN PR

Freitag,

7.DG
8.DG
9. DG
10.DG

11.DG
12. DG

25.08.2021

50m
100m

100m
100m
100m

26.08.2021

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

100m

27.08.2021

100m

100m

100m

100m

50m

50m
50m

Training alle Klassen
Training alle Klassen
Mannschaftsfiihrerbesprechung

Stehend Aufgelegt
Stehend Aufgelegt
Stehend Aufgelegt

60 Liegend Senioren 1 / Seniorinnen 1 + 2
60 Liegend Senioren 2 / Seniorinnen 1
Stehend Aufgelegt

Stehend Aufgelegt

2x30 Senioren 1 / Seniorinnen

2x30 Senioren 2 / Seniorinnen

Training alle Klassen
Training alle Klassen

Stehend frei Senioren 1
Stehend frei Senioren 1 / Seniorinnen 1
Stehend frei Senioren 2
Stehend frei Senioren 2

Training alle Klassen

60 Liegend Mixed Team Junioren
60 Liegend Mixed Team Allgem. Klasse

zum Stand
13:15
15:15
17:15

zum Stand

08:00
09:30
11:00
12:30
14:00
16:30

zum Stand

08:00
10:00
12:00
14:00

15:05
16:00

Probe

Probe

08:15
09:45
11:15
12:45
14:15
16:45

Probe

15:20
16:15

Start
09:00
09:00
11:30
Start
13:30
15:30
17:30

Start

08:30
10:00
11:30
13:00
14:30
17:00

19:00

19:00

Start

08:15

10:15

12:15

14:15

08:30

15:30
16:25

Ende
19:00
13:00

Ende
15:00
17:00
19:00

Ende

09:20
10:50
12:20
13:50
16:15
18:45

20:30

20:30

Ende

09:45

11:45

13:45

15:45

14:50

15:40
16:35

Stéande 21-40
Stande 1 - 20

Stande 1- 20
Stande 1- 20
Stande 1- 20

Stande 1-40
Stinde 1-40
Stande 1-40
Stande 1-40
Stande 1-40
Stande 1-40

Stande 21-40
Stande 1 - 20

Stande 1-20
Stande 1-20
Stinde 1-20
Stande 1-20

Stande 21-40

Stéande 21-40
Stande 21-40

Siegerehrung

10:30 Uhr
11:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
17:15 Uhr
19:30 Uhr

UMBAU!!!
in 15 Minuten

Siegerehrung

12:45 Uhr
12:45 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr



13.

Samstag,
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

Sonntag,

25.
26.
27.

DG

DG
DG
DG
DG
DG

DG
DG
DG
DG
DG
DG

DG
DG
DG

50m
50m

50m
100m

28.08.2021

100m
100m
100m
100m

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

28.08.2021

3x40
3x40
3x20

12:30
13:00

15:45
16:15

60 Liegend Mixed Team Junioren Finale
60 Liegend Mixed Team Allgem. Klasse Finale

Training alle Klassen
Training alle Klassen

Stehend frei Jungschiitzen und Jungschiitzinnen
Stehend frei Manner

Stehend frei Manner / Frauen

Stehend frei Junioren / Juniorinnen

60 Liegend Manner

60 Liegend restl. Manner /Frauen

60 Liegend Frauen und Junioren

60 Liegend Junioren und Juniorinnen

60 Liegend Jungschiitzen und Jungschiitzinnen
60 Liegend Jungschiitzen und Jungschiitzinnen

Training alle Klassen

Manner und Frauen
Junioren und Juniorinnen
Jungschiitzen und Jungschiitzinnen

Meldezeit/Reporting 3x40 Manner und Frauen
Finale 3x40 Méanner und Frauen

16:45
17:30

zum Stand

10:00
12:00
14:00
16:00

08:30
10:15
11:45
13:15
14:45
16:15

zum Stand

08:30
08:30
12:15

Meldezeit/Reporting 3x40 Junioren und Juniorinnen

Finale 3x40 Junioren und Juniorinnen

16:55
17:40

Probe

08:45
10:30
12:00
13:30
15:00
16:30

Probe

08:45
08:45
12:30

17:00
17:45

18:45
16:00

Start

10:15
12:15
14:15
16:15

09:00
10:45
12:15
13:45
15:15
16:45

18:15

Start

09:00

09:00
12:45

20:00
20:00

Ende

11:45
13:45
15:45
17:45

09:50
11:35
13:05
14:35
16:05
17:35

20:00

Ende

11:45

11:45
14:30

Stande 21-40
Stande 21-40

Stande 21-40
Sténde 1-20

Stande 1-20
Stande 1-20
Stande 1-20
Stande 1-20

Stande 21-40
Stande 21-40
Stande 21-40
Stande 21-40
Stande 21-40
Stande 21-40

Stande 1-40

Stande 1-40
Stéande 1-40
Stande 1-20

Stande 21-40
Stande 21-40

Stande 21-40
Stande 21-40

19:00 Uhr
19:00 Uhr

Siegerehrung

16:45 Uhr
16:45 Uhr
16:45 Uhr
18:30 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
UMBAU!!

Siegerehrung

15:15

14:45

17:30



